x
o
o
o
=
o
-
()
o]
o
-
(Y2]
=

/0] UL,

I

=1
=]

EESMLE

FITNESS EQUIPMENT

4

& EGOJIN



o MEHE U 2 B oy
ME X8,

ZESIYS ElsiM2!
ANIEECR AZO| QRIS Y5
egojin.comifii ZESSYS

E0I5H 2 UBLICE

HUET MBE

HEFH
o0& EM960
TS AR E2tAEH
A3 B4 3pcs
==kl 1.25kg

CABOIHE  FA|, AL &5, 742, £742), Z2e)
SEY=(E)  1-8

ME37|(mm) 445(L) * 495(W) * 345(H)
BIAF7|(mm) 630(L) * 235(W) * 390(H)
SE5Y N.W : 8KG / G.W : 10KG
Ay =2

AXIRICH

7K Q19SS AR EAS Pl

Ot ZF=o|ALEt Tet, 2AZiafol 23S g+ BLICH
® = HIZAIS(EE HIZEE)2 FA =0 2o R0t 5 01210]9] 20|

S| = RO AR E2ORIA L.

2&717 7Y FA BE0| FPAU FFt22 F20| gleX| SolgUn
- 25377 IEOR XL 007} 7|7 U0 ST 712 BE0) F3l AL S8 4 ISLIT

o 2577 BB HIE(0| RIoHL, B2 57171 01017 H25HK
B 1T R0 BB

- 012, U 57172 9131 Of2I0| BN 2498 2100, t2 0| 15 7177} 22 0P Chl - ket
+ F500] O14-92 29 SEAIH0| Of2fg + 9IOL| 12 22[3t & AFBH7| BIELICL
47| 0| D2 HRE 52 2250t £ A| HRBUL,

- S ARET 0|90 /18 BRESEY, AULS IS5IB BT Biskn B2 £2E 4 iU

2 452 19180 SA/0] Gi21Z0| ASSH TRIAIL.
o 2 4E2 ULIS 7|70/02 HUOIAIR ABSRIAIR.

HA A Al B B K5t 2 0] Lofe 4 UBLIC
- QI AIBOR 9181 A A A= S ABIATHE7FRILIC,
0| 482 71HECE MAEIAELICE
YA SRS HIRE BTYAUI MBS+ SLILL,
- 2334 80| UE HE 15 2 SN0 Tish IS KX, R4A/S HigiLITL
® 25 Aol FHS RSP Halstl =RloA = 258 FUL
2571701 HOP 17170 S5l AFD7H 23 4 e

© J|710| SRR AL SZA| M- TR0 HFeLCt.

- A0 P} 7Sl S| Z HORIHO 1215101 A1 T AR Sai7H ORI 2 BRAUTIZ0)

AmE
® 25 30= 0{2I0]2t B S 0| H2oHK| Zote = HLch
- OfRA0[7} R4 501 2Bl Fi= ALY AOI20] 510} HED| £71210] Tl A} ChuRILIC

M0z 7|72 MH HEQt o F SIS 2RI

SOl 7|7 TS WIEA| REI5101 K5 501 7172 OI8 A7} 24 81| 24 ZojB e,

22 10| SOOI, 29| Lk 10| S[OISIEK|EERIK| SR T 2015 2012,
=

[ ]

i

o

o UXY| Fefet 255 ofX| DHAIR.
- BA PE0| OIE! 2O 27| 2215 252 51K TRIAIR.
“AA S 402 20| 252,

SN St o 20| SHEH STA MBS O K5 A=} 0} LRSI

+ RIE, G2, 40l U SAS] 249} 0]910] SHrf, RI3RI0| o5t #Ql, 1 /0| AL, AH|RIO| 10| E= - BIAFY FOHS 7FRIE, Of210], QA LLOISI0| AR A| S8} BSRIO| ZI=5101| AHES AIREHOFORIGIA| ARRSHA 4= QULICE
oY, 28, 1 919] 014 202 AFB0 2fal st £aH0] CHaiM= S XIX| efEUC

- 2HBYAME E= MBESUN 2= F4HQl £af(Ag0l2l £4, A SH )0 oA, AU XIX| YELCH A 28 3 0XE5, 7E, tF 85, A2H 52 OIYBMIE LS W=

- ABEEMY 7|M L8 S XI7|X| RS2 Qlol Laidt &0 CishM=, S XIX| &Lt ER ZA 258 SAIGHAILL A2 Xt HES SHA|7| BILICE

02



Q. AI7Pm 2X|7H(E H2l0]) HSOISLICE,

A1 BX ATK Y (+/)S SRlRiLC

2. 715 HO| HItHZ HEHEX] SIFLICE (TIP: NI +549] 25 Fo{Let = £20| =017 22, 2X| o= 4EXPt

AL Z HHXIS MZ WAHGI0 S I 222 (Z0M (HB2Z LOIRH H 7 [T0f HHO0| EAIFLILE)

Q. 2o %o 542,
A1 EE ZY A, ZY IS HR IR BL90%71 0] 2LY) oFf X L12j0f £5 HA 72 2,
W 1= HOIEA 2| 22(0fl 7[AFHL.
2. Z|T) BTt Of5t ZHAIAO129] AR 0| Ofd £02 SHS W 1H 2t 8HO| X{0|7t ITHH AS S iUt
3. ZOF 017} QUCHH FHO|L ZHS0| ALZStAIH FLCE

Q. oM 227t LIS,

A\ 1. BHHR S2 OO 5 M A2)7H L, Ol TS B RS I YMGHs A2|QLICE 401 dXel g0z e2x e
QEZ UISOR Im M2 oIm UISloR Saf O T X0 AR,
2. WS S8 o, Yo HEE A27HHQ Ol HoR X2, Hojd 2HS 215t AS HES 8l A7 HiELCh

A

/\ A7
4 .A

& 6n B 25(MODE)
&EGOJIN WA 7t - -0:00~99:598 . EE MHOIM 20 AIZH-AE- 72228 402 0|S3ILC)
W& T - - -0.00~99.99 Km/H 4% SO =20 5T A7} 7 SHE|D A HEILIC

i Rl W7 2. - -0.00~999.9 Km
L o= W22 - - - 0.0-999.9 KCAL

RPM | fom s el M B 009999 Kin

siel T (R

E7H2l || « LI

T | LA || e

I KIS 7471 1171: 258 A1otet A7 |BH0| HELICL 1o} 401 ABSHR| =101 7P HE2 TR B,
W EHSIQISCAN): 62 HAOR ARH-4E-742)-222] £02 LiEfLIT

<> WA ZHTNR): 25 Z0ARIE ¥ B E 2 e,
22/ mone I RPM(ES) SIFI): 156 0| /RSt 2 LRI

WS S(SPD) 6 25 A58 et

W7 2/0ST) 255 50 S548 oIS LetiLIct(=52)

Z 7{2|(0D0): 288t RE HeHEXE0| LEFLICE B2 94Xz 'RE HES 4% EQHF20 £7|5HELCL
TS A7ITO| HE2IS S ZR0llE 0 A= 0" 2 27|13 U T
W Z22|(CAL: 2556l= 50t ARH Z22|2 LEfgUD,

\k— +

Low HIGH

% v

% S
\@ow co\y

HH E{2] x|

A7 2] 77 SEHORD EIL 7L 27] 0f212 T BHEfRIZ HIZHSHT 155 A 7|CH % R 440l 3 M.

— 1. A7 |B2 A Sofujol E2iLict
2. 2AXIZ HABHALL mAE &
W 2bHE B3 1802 28

FEE 4 UBUL,

UBLICH (BHE2I= AAA MOIZ 17HE ALSEILICEH)

03




18 | Axis block D17 6 36| Screw M6x12 1
1 Main frame 1 19 Axis seat 2 37| Tube cap 1
2 Front support tube 1 20 Axis 6003 4 38| Compress spring 1
3 Front bottom tube 1 21 Curved washer D17 1 39| Washer D10 1
4 Rear bottom tube 1 22 Flywheel 1 40| Idler axis 1
5 Q feet cap 4 23 Belt disk 1 41] Axis 6202 1
6 Bolt M8x 50 4 24 Nut M10x1.0 3 42| Axis block D15 1
7 Washer D8 4 25 Bolt 2 43| Monitor 1
8 Nut M8 4 26 Nut M10x1.0 1 44| Tension control 1
9 Screw M8x 15 3 27 Axis block D10 1 45| L&R chain cover 2
10 L&R Pedals 2 28 Washer D10 1 46| Bolt ST4.2x16 4
11 Crank cap 229 U metal blade 2 47| Bolt ST4.2x18 8
12 L&R nut 230 Nylon nut M6 2 48| Spring washer D8 3
13 L&R crank 2 31 Idler belt 1 49| Sensor 1
14 | Washer @ 18x@5x1.5 1 32 Idler axis 1 50| Screw M4x10 1
15 Belt 1 33 Magnetic 4 51| Sensor 1
16 Belt 1 34 Magnetic board 1 52| Screw M5*20 1
17 Screw M6 x10 7 35 Washer D8 1 53| Spring Washer 2

o
sy



X|X|cH =&

EH|(1)2F 2017} 82 HXIXH(3)E BE(6), BAM(7), HER)S
0185t A0l 2Lt

EH(1)2 2017} 7| HRIX[LH(4)E ZE(6), 2AN(7), HE®)S
012504 =0l Z&-HCt

B
[ 2H2 HE =8
QEX FYF(13R)24 LEZ HE(10R) 0|0 AZZLN(53)S HES 330 Ze3t b= BIEA £02 HN Y 22 =2 28 2
N0 LEXOZ Z&f AL STE MEotH & 204 7| BIELILE XS RE S7E ALZsI0]
zo| Fololi E2 ZR LAPHDIRE0 19| HRI0| 8 4 AUSUC.
% 27(131)24 2% HIZ(10L) AfOJ0f| AZIK(53)8
i YZOR Saf ZRRILIL

10L 21z Hg

E0| 27 H M1 B2 20| Q30|

0] 74471 23 71 Zo| sr2EHALL,

HE S1A, B2 3 SHE10)
S07H= 227} sLICk
ofet RIRICH 24S Z2le
gHiz w302

Hig % asLic @

10R e=zmx

05




=

) waa

o A/SE AHTHAIZ{H www.egojin.com AFO|E0f &5
AFO|E BiTIo| AICHES S2l5t &f AlZal 2|0 E‘ju_m_

o

o

0z O0x OH
3
ro

40 oX

33 2702 OISt A & IA0| 7S
+ A/S AVHBHAIB A RIE B 0125101 KIS O S T 3 SEet AR olet ag 2d Al
AIE0| FAE 0] H2I6HH| 0123t £ QI&LCH 29| 0] 71 01212 FAUIM AL E=
- £7{0|Lt 42| /30| YO £74S wK| Y| BAHA HES=R 08 ng2AA
HEASH ZA|7| HILICH (A/S AIRISE| FMOj| EiH O] A ARSAZE 2| gl0] A2 WX, HE, =2[oI%S I
HEAGHS AFEEO| A1 40| CHEHA = SIAR} RHQIK|X| AEH ATMYO A WHI=CEA 28 &, I DH Al
oromE ARMO| HHTA| QFMBHH IALS SHA|7| HIZLICH) - HHMO| O ROARI0) Liet Q= =0 ZEtE
- M3 AetK, 1N E4E HDsI0] 3 Was A LSOl 2Jt A8 H A
HRRILICH
- BEBE7I7HU RAREIQl AP bl 232 A}
SIEQILIC} (X[ E4HIAF OIS AJ) Ef EHb 0|2 A| T2Ef Z
/S RIB T Y HSALHS A A0S AN g5 231
OIS SISV BIEHC AE BETRI0[2 AR TR AR
J— Eé!@“ﬂ HEOL It LB B, 55, 715 aiRof o
2R 4212 SHFHCIT 443 7I2HS LRILICE
Pt AE0| BETRIS 79 URIE TIEOR MG, Y UK
wwwegoincom S0I2 HESSMFUSBEEM ot BILIC
Z0E 70| 857|742 HBEIX| YALIC
MU|ALF LPHIIE
- MHIAQTS 2EH| ETH(0 gHYOR TMEN 2t 03 St

O
Bzy|

2N REIAE 222
F7t5)= BEIIZQILIC

10



A9 M)

[A-H]

)

[ 7ett

jmk=i3

O« O

| Keaxg | O as

I
=]

212

0| 27tsELICt

2y

gz,

=]
(=)

4z9 T

EGOJIN

= E|
2z | O agon O gasoz O wxse Ok
( YEEF -

(R ME,

Hise3

FZO| A E 2R

4

2

A3} 23 o

t

El

ES=F
T

: )
[——
. -
=X
T RO .
: T g .
;oo T = Bl
: <l ~ & o =
— . —_— = D o
= . | = . S g+
= o ¢ o E I
4 =) < o0 = D
&8 a1 . bl = 3 2H .
- o : A w = S|
< —: * o . O =3 {0 o g
a o » =) : =—| |=|2Z R AL )
& = M & : HEINELE 5 on 2 o
w = - J . <l o A "o X
nlJ s ol o = . Ho __Ld, = g » Ww = H_._I
e M_.n_w_._ mm = h . ol = J_m o _M N w N ™ m_m
e = W D & : % (w|E wl =t | T i
| o A+ 19 = B . BJ =< - = <5 il o m
A i = | do " : e = hoal o T8
S . i TN B : g s |5 R aek| W 8 o
| <o J w S 1 o . < = ] | Hio 50 [ Il o
B < ES ~ = Sy E i a : O s = & miimo ﬂ W =
—— & D = oF QM =) o o . = | = _._.I = 30 o] o+
et k| o4 o] I ot : - e ol Grw| L ow
= Hia : u -
) a0 | B ol Bl HO : ok w Lr HN s oF MmRO2
© ~ = %0 —or . = o A e N2 RO 4} ol
o w H W | T A5 s . b uo | 3] 40 #E 2| RO A ET
& % ol v il : T E ) R
= S oo . E3 E: = Y5 o :
2|40 [ T o 7@ n — = | %5 K |glaze
o - ~ 0 03 . 1o —;| = —_ RO o =
o X uld - mw._ Ho A5 : o | 7 20 El S Nk m.: 0 o
E Jo =0 b7 i %0 K . —— 1L = RS =3 o |av =2 7o
z = < 5| o S : R S B2y S 1
3 > —_ T E : - 50/ iof oF | o) wj foio RE|H o0 38
T o| HB = K =J| HB Mo = . _ = | 5 N o] Zlxxw® i
o) | | %o El v 4| 8 E ok . o ~ | o D Sl — ~ ENE] ~
— A N T (=) o |5t v 0 : ~ || wo| o = = K4 Eid] I, Uy
— ol I ~ = S [N : <F| Xk ook £ ] o |2 =
ol ok | ol B __w_n RE| o & . O 2| Zl & |2 ol o 9o
E I o |y HWNE = : sl | — g1 = w | O o = |w i 5 up 2
- LI it H | X E-RES M . o2 S of su BT i =)
70| op | = = K FI| W E o u . N Bl e P e | B aw go
Sl L =l T ~ g Bt = : = T|E sF e o |R|ERT| . ®
J | & 3 —_— (N =< W oo : k2l g |5 Aw =% ol HO | ™~ NEC | O L
EEREE R °© % |mzoh s : O R R OR & | =0 7| 5 g
2 | o o 5] Al 1 E e i : I O le o & PIEESES 05
A E (e A . S P Bl L0e || Mg s Las
g3 S | %o m NS = | O = oF . = wo | ’ Mo | < S W W5
| %= o OR & |0 & ] =2 %% : 3 ool el M <l g [Flais > W&
I oufa R ol =p w i . i or = |7 ~ R ol K &
= | | O | 5 g Mo B o & = : - B ol =5 D3 |uess gu TN
Flileg || B kB g o2 ” O A Kl S e s0%
j 2 = [ N T = = . — | = w1 = 0 A=
%ol w5 Qs [RISESN way = X : 2 = oo R BN s =
or | Mo o i g 7T Tar| © ol MM EC— : N o o | = oK o PE EE el X <~
N % | | ul I 9 |H o gy | D Fotd w 4o . A | — | =T | NF HiO ~ N IR - | _STﬂﬂ
Sel i R S X o InEEw ol S5z ¥ D~ ou | i 4| o/ ro LI o3 < mo <
< JAE D ﬂ_ D < ~ [mo A__m s X | X IEEMM T I . J D oju o mﬁ Okl 2| T|= .AO U UL @M ._O7._._m MTMH_V%
10 fC 5] N < Hio = =¢ Ir._ oo F <l oJ . _ HO ] il <> | <y T o = = s
0| @ — oK o orbg |l REET g . o — bh Eol I s < o o o) Hogow
= =|— = - = M E wi| = = ol 0 HD Ho 1 2N <o Rl
el 180 a2 || w e B pheniad | 1 Q|18 40| T gAny| B B
0| o uo | 2| g = mo <0 H . = || o < Jo| | Hio | D P PN
o0 | o Ho| 0 0% |zu|m s o+ ORI G720 g HO : E3 o =] 200w <| -
u E Il T 0 Y| 2 oy = ] 0| o1
Mo Z | T = m“ 0 < <V 20 = m,z_oJ = | @ M__mﬂ_m.___ M_.H_vmﬂ nEm*.ﬁ_ . E - m_w i = N_ | H | X |
IR I W e ol Hlwmou | ) LR =N 2D : J ={ 4
~—| = S| 30| | JIEE<E o I : . AN
Xl = | um| 0| Ho| I = y, .
bl = | | %o e .
K| | K- 5l )L :
AN .



MH| 20 Ci5H0]

N3| (F)0|LTME ZFE AIXHEHEE 7|FE (SIS LA Tt OF2Ht Z0] 40

it &E SHEES HAIRLCL MEIAQE A (F)0| LT E= XIHE FHAOIM ME|AS BT
EY0HRE A UESEE YSYUUZ FH 7L O|LH0Y, o242 SEL=RE| 142 0|LY siZ5H

EEUCH 24 A/SE EZUY| 2sHM = 2L FIHAI 2211 A0 |E =2 LY 3 FHE S =016H 2M0F
TEHE MH|AZUC 22101 IHE FO{AI0E &S0 SSE 2SS0l TIHUXE 7 1Sol IR
7158 B S+S(F S5, 25 45, 7= WETE, MEAA)E =Hele 4= A0k U

HLB0| Qs PR SA A/SE TIMELICE roigas 2 Aazune o otel)
~
4=Y DEy
TOjKRH ID(5*0HA 1D)
b= S|
F A Y,

[BERES7|ZHY FU=QI AL YEjolM LSt 45, 7154 1 WA

SZAMH|A

AH|X} I|3HFE

2371zt olu

H
ol
N
[
°
o

o x2y

HEEE gz 717MA, 2, AI8EE, 8XIS

SRS 5 SO O AE0| Ofl 22
N E

Ahs =01 st

9l slol = Tl yER SRR FNE 51 4

(SELH0| otdER)

i et

i@ 1)

HHEE7} (C SlolA| bt 2 MR = - HE 0I5, T4 0I5, 0IMS2E QIFHAX| H Al

T8, | e ORI 00 oA 2 Bl gt e - A1 U BAXIKI7} 9 4, 012 X7 |
PO oz i o s e el oel e 29 = stegie CEMEE SR Ases te A
e T vy ) .
BRI Bl e v PR AtCHE|X} 221 BiEAEX| Al
TR % DAIRIT 0| SR NSO e RtEAD | OLZEIAIE AIARIO S BESI0IAS XA 0| RISHEA AT, ARIHOIE| 27 PSO2
THE  [zmeisisomsEczisme e R e ) gi;@g&?&i@iﬁ‘g{%f ERA TN
ol I a0s 85 Sy N=Bat s 2B 22 yanaee ouca) O[TEI0] Rl Hel= I AL RIX{24H 0| 27
(O AOIZ-221012, 2l - Hnidl - D) OI201| ol KIRUEILICE
SHRELA A G A
ﬁiﬁ%}w M ;a:;f)g‘wg(g@axm o 25|+ 2/oIAO LRI F= e —— e
s 221K 42K Rl fRtoL SIS 29) S AH[A} O E D ER
a57ls [maEish Tewteg s - AHIXO) FI3 £50| U HRE| 4:2|2 AU A|
ot MEE R0 VR ORI SR e ~T17|822 AP ARsI0] 10| wiE e

MERZ} 52| 225

HES MURTHZUE B

- 9J2 S210|Lt BOJe) S0f ofet 1, A4 1 A

- SO DIXSE ADE, SME NSO T 2y A

- GEOIIELAHIA 7 AT 22147 A7 FOR A0
$20610] TELY A

E 42l orEE A E AT UE 2P 1Y
Si|S H{0] DHZOR AL 22 T Ixie B
oD |21 220 1078 TH15101 243
(Fple 7Pz

FAG BB oL 22 25 M YELE sigeis - AR AT LHO| “FROIARRY S KI7|X| Q0 TS Al A
$212 PES | DU AR B 5N SNE O e 2| BRI T E srEes
o35l ol - - — - N
o | atirie ol aolanz olet e 2 P e Es T Hio| A2
e EUSEI R EL SRR PRI ORI 727 1o 076801 e 2 O 2 )|

- TRHRIASR], SH, i, 51 S)0fl ofgt 0 E

LYA

AR B0,
Tz ol
REREL)

FePhEtsetE?

mE | utd Bt F W HANS BT

— AIE5IM DR 7Lt AR = AR

“2phriseiae

KU Al FAR F B
Rl

ol (F10| 7181, 22, 9l0]0f, ABKIS)

&EGOJIN

FITNESS EQUIPMENT

W FA 0 EY|E ETA JREH B2 73692 29

A




